







	
				
	
				
			     
				  
				  
				  	


				  
				  						  		  
				  		 
				  			
	
				      		
				      	

					    
			 								  					  

				    

			

		

		

		
		
	
	
		
		Úvodní stránka 
	


	 




		
		   Top zboží



					

		
						
	
	
		
		
			NOVINKA 																		Sleva 15% 		

		
			
							
						
		

	

	
		
		Fungispray chlorový přípravek proti plísni 0,5l

		
			Fungispray chlorový přípravek proti plísni velmi rychle likviduje plísně v interiérech. Na bázi aktivního chloru s bělícím a dezinfekčním účinkem. Vhodný pro použití v domácnosti, zdravotnických, potravinářských provozech. Fungispray chlorový je ideální přípravek proti plísni v koupelnách na vany, sprchy a umyvadla, wc, obklady, podlahové dlažby apod.




		

		
			
				
				
									
											50 ,- Kč
																			

			

		

	

	
		
		
						
		

		 

		
	

	
	
	
	
	

	
	
	
		
		
			NOVINKA 																		Sleva 18% 		

		
			
							
						
		

	

	
		
		Fungispray chlorový přípravek proti plísni 1l

		
			Fungispray chlorový přípravek proti plísni velmi rychle likviduje plísně v interiérech. Na bázi aktivního chloru s bělícím a dezinfekčním účinkem. Vhodný pro použití v domácnosti, zdravotnických, potravinářských provozech. Fungispray chlorový je ideální přípravek proti plísni v koupelnách na vany, sprchy a umyvadla, wc, obklady, podlahové dlažby apod.




		

		
			
				
				
									
											58 ,- Kč
																			

			

		

	

	
		
		
						
		

		 

		
	

	
	
	
	
	

	
	
	
		
		
			NOVINKA 																		Sleva 15% 		

		
			
							
						
		

	

	
		
		Fungispray chlorový přípravek proti plísni 5l

		
			Fungispray chlorový přípravek proti plísni velmi rychle likviduje plísně v interiérech. Na bázi aktivního chloru s bělícím a dezinfekčním účinkem. Vhodný pro použití v domácnosti, zdravotnických, potravinářských provozech. Fungispray chlorový je ideální přípravek proti plísni v koupelnách na vany, sprchy a umyvadla, wc, obklady, podlahové dlažby apod.




		

		
			
				
				
									
											293 ,- Kč
																			

			

		

	

	
		
		
						
		

		 

		
	

	
	
	
	
	

	
	
	
		
		
			NOVINKA 			AKCE 															Sleva 18% 		

		
			
							
						
		

	

	
		
		Penetrační nátěr za snížených teplot Peneco Frost 5l 

		
			Penetrační nátěr k aplikacím od -5°C. Určený jako první nátěr pod akrylátové barvy a omítkoviny, hydrofobizační a zpevňovací penetrační nátěr na beton. Peneco Frost je dodáván v aplikační formě. Balení 5l/cca 50-100m2.




		

		
			
				
				
									
											358 ,- Kč
																			

			

		

	

	
		
		
						
		

		 

		
	

	
	
	
	
	

	
	
	
		
		
			NOVINKA 			AKCE 															Sleva 19% 		

		
			
							
						
		

	

	
		
		Penetrační nátěr za snížených teplot Peneco Frost 10l 

		
			Penetrační nátěr k aplikacím od -5°C. Určený jako první nátěr pod akrylátové barvy a omítkoviny, hydrofobizační a zpevňovací penetrační nátěr na beton. Peneco Frost je dodáván v aplikační formě. Balení 5l/cca 500-1000m2.




		

		
			
				
				
									
											690 ,- Kč
																			

			

		

	

	
		
		
						
		

		 

		
	

	
	
	
	
	

	
	
	
		
		
			NOVINKA 																		Sleva 10% 		

		
			
							
						
		

	

	
		
		Repelent proti klíšťatům a komárům 100ml sprej

		
			Repelent proti klíšťatům a komárům. Repelentní přípravek na kůži i oděv k ochraně před klíšťaty, komáry a jiným bodavým hmyzem. Repelent proti klíšťatům a komárům působí až 5 hodin, příjemně voní, zajistí dokonalou ochranu.




		

		
			
				
				
									
											86 ,- Kč
																			

			

		

	

	
		
		
						
		

		 

		
	

	
	
	
	
	

	
	
	
		
		
			NOVINKA 																		Sleva 10% 		

		
			
							
						
		

	

	
		
		Repelentní ubrousky proti klíšťatům a komárům 15 ks 

		
			Repelentní ubrousky proti klíšťatům, komárům a jinému bodavému hmyzu. Přípravek je dodáván ve formě repelentních ubrousků. Repelentní ubrousky lze aplikovat potíráním přímo na kůži jako účinnou ochranu proti hmyzu. Působí dlouhodobě až 5 hodin.




		

		
			
				
				
									
											42 ,- Kč
																			

			

		

	

	
		
		
						
		

		 

		
	

	
	
	
	
	

	
	
	
		
		
			NOVINKA 			AKCE 															Sleva 15% 		

		
			
							
						
		

	

	
		
		Peneco K - přísada do betonu a stavební příměs 1l 

		
			Pro zlepšení vlastností stavebních hmot, Peneco K styren-akrylátová přísada do betonu, stavební příměs a penetrační nátěr ve formě koncentrátu. Zušlechťující vlastnosti jsou dány speciálním složením s velmi vysokým obsahem sušiny. Přísada do betonu a stavební příměs nejvyšší kvality.




		

		
			
				
				
									
											167 ,- Kč
																			

			

		

	

	
		
		
						
		

		 

		
	

	
	
	
	
	

	
	
	
		
		
			NOVINKA 			AKCE 															Sleva 17% 		

		
			
							
						
		

	

	
		
		Peneco K - přísada do betonu a stavební příměs 5l 

		
			Pro zlepšení vlastností stavebních hmot, Peneco K styren-akrylátová přísada do betonu, stavební příměs a penetrační nátěr ve formě koncentrátu. Zušlechťující vlastnosti jsou dány speciálním složením s velmi vysokým obsahem sušiny. Přísada do betonu a stavební příměs nejvyšší kvality. 




		

		
			
				
				
									
											780 ,- Kč
																			

			

		

	

	
		
		
						
		

		 

		
	

	
	
	
	
	

	
	
	
		
		
			NOVINKA 			AKCE 															Sleva 18% 		

		
			
							
						
		

	

	
		
		Peneco K - přísada do betonu a stavební příměs 10l 

		
			Pro zlepšení vlastností stavebních hmot, Peneco K styren-akrylátová přísada do betonu, stavební příměs a penetrační nátěr ve formě koncentrátu. Zušlechťující vlastnosti jsou dány speciálním složením s velmi vysokým obsahem sušiny. Přísada do betonu a stavební příměs nejvyšší kvality.  




		

		
			
				
				
									
											1 485 ,- Kč
																			

			

		

	

	
		
		
						
		

		 

		
	

	
	
	
	
	



			
				

		
		

	





	

	
	
		
	Lignofix Ochrana dřeva proti škůdcům
	Bazénová chemie Laguna - Bazénové příslušenství Laguna
	Přípravky proti hmyzu - likvidace a prevence 
	Přípravky proti plísním - interiér
	Nátěry proti plísni a mechu - exteriér
	Lazury na dřevo Impranal a Lazury Lignofix
	Lak na dřevo
	Olej na dřevo Lignofix
	Vosk na dřevo Lignofix
	Napouštědlo na dřevo Lignofix
	Barvy na dřevo
	Barvy a nátěry na beton
	Barvy na kov
	Protipožární ochrana
	Anti-Graffiti program
	Čištění fasády - Čištění zámkové dlažby - Čištění střech
	Izolace a překrytí skvrn
	Hydroizolace - ochrana proti vodě
	Penetrace - Adhezní můstek
	Stavební příměsi a přísady do betonu
	Zpevnění povrchu materiálů
	Nemrznoucí směs do topení Akvalor
	Čistič krbových skel - Hellix
	Pro psy - Pro kočky
	Štětce








		





	

		


		




	
		
		
			
				
				
					
				

				
					
					
  			
			  
  				 
			      
			        Toggle navigation
			        
			      
			      
			    

			    
			    
			      	Kontakty





					
					Velkoobchod - Nejlepší ceny pro Vás
				

				
				
					
						
		
		    
		      
		      
		        
		      
			

		

	


				

			

		

		
		
		
			
				
					
					
					
					
					

				

				
			

		

		
	
	



	
		
				
				2024 © Lignofix-Morava.CZ - všechna práva vyhrazena

			

			
				
			

		

	



	
		
			
				KOH-IN s.r.o.

				Lipnická 5

				   75361 Hranice IV - Drahotuše

				   

				   IČ: 26808889

				   DIČ: CZ26808889

				   

				   Telefon: +420 774 404043

				

			

			
				Důležité informace

				
					Obchodní podmínky

					Jak Nakupovat

					Doprava zboží

					O Nás

					Kontakty

				

				
			

			

			






				
			

		

	




	
			
			

			
			

		

		
			 

	
		

	







